СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
08.10.2015г.  										№ 2

Об отставке по собственному желанию
главы муниципального образования
«Ягоднинский муниципальный район Магаданской
области» Тренкеншу Ф.И.

[bookmark: _GoBack]    Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию главы муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» Тренкеншу Ф.И. от 29.09.2015 года № 66 руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

        1. Освободить от исполнения  полномочий  главы муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» Тренкеншу Федора Ивановича с 30 сентября 2015 года.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы
Ягоднинского городского округа                                  Ф.И. Тренкеншу

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                         	     Н.Б.Олейник